
Movi

دوربینی برای استریم ویرایش و انتشار زنده فیلم
+ تصویر

همه ما با سرویسهای استریم زنده موسیقی، تصاویر و فیلمها آشنایی داریم ولی در اینجا میخواهیم
دوربینی معرفی کنیم که تصاویر و فیلمها را به طور زنده برای شما روی گوشی تلفن همراه یا نوتبوک

نمایش داده و بعد اجازه ویرایش و انتشار انها روی دستگاههای دیگر را میدهد.

Movi اولین محصول یک شرکت استارتآپی به همین نام است که با جمعآوری یک سرمایه مناسب راهاندازی
شده است. دوربین Movi در اندازه یک گوشی هوشمند با قابلیت فیلمبرداری 4K است. این دوربین میتواند

باعث از بین رفتن وبکمها شود چون نه تنها قابلیت تصاویربرداری دارد بلکه به کمک یک نرمافزار
امکان اجرای فیلم به طور زنده و ویرایش آن را میدهد.

مطلب پیشنهادی

دوربینی که قصد دارد زندگی روزانه شما را معنادار کند
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دوربين پوشیدنی که دنیای پیرامون شما را تحت نظر میگیرد

دوربین را در جایی که دوست دارید نصب میکنید، بعد اپلیکیشن Movi را روی آیفون یا دستگاههای دیگر
مجهز به سیستمعامل iOS اجرا خواهید کرد. در حال حاضر فقط از iOS پشتیبانی میشود ولی به زودی شاهد
عرضه نسخه اندروید هم خواهیم بود. این دوربین به طور خودکار میتواند چهرهها را تشخیص دهد و حرکات
شما را زیرنظر گرفته و از نه زاویه مختلف نمایش میدهد تا شما بتوانید بهترین تصویر و زاویه و زوم

را انتخاب کنید. 

لنز این دوربین قابلیت چرخش 150 درچهای دارد و شما میتوانید با استفاده از صفحهنمایش لمسی گوشی
دوربین را به جهتهای مختلف چرخش دهید. کارهایی مانند زوم کردن، بزرگنمایی تصویر، کشیدن تصویر و
بردن به کنارهها از دیگر قابلیتهای نرمافزار این گوشی است. شما میتوانید ویدیوهای گرفته شده را

روی گوشی ذخیره کنید. شرکتارائهدهنده این دوربین میگوید برای ذخیره فیلمهای زنده باید عضو یک
سرویس نه دلاری در ماه بشوید. 
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اگرچه این دوربین از فناوری 4K بهره میبرد اما میتواند تصاویر کاملا انعطافپذیر به دست بدهد.
مثلاً میتوانید تصاویر را روی کیفیت 720p ذخیره کنید یا از نظر فنی فیلمهایی با کیفیت HD بگیرید.
از یک باتری 1200 میلیآمپرساعتی بهره میبرد و از طریق برق نیز قابلیت شارژ دارد. این دروبین ضد آب
و باران است و امکان کار و ضبط ده ساعت فیلم بدون وقفه را فراهم میکند. به وایفای و بلوتوث مجهز شده

و برای ماه آوریل با قیمت 400 دلار آماده عرضه به بازار خواهد بود. البته؛ افرادی که از هم اکنون
درخواست خرید خود را در سایت این شرکت ثبت کنند دوربنی را با قیمت 200 دلار دریافت خواهند کرد. 
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